



Krajowa Administracja
Skarbowa

Katowice, dnia 20 października 2017 r.

**Izba Administracji Skarbowej
w Katowicach**

2401-ILZ1.260.45.2017
ZKP-34/2017

WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na " Zakup 6 samochodów osobowych oznakowanych typu kombi dla jednostek służby Celno-Skarbowej Izby Administracji Skarbowej w Katowicach" – ZKP- 34/2017

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach informuje, że Zamawiający otrzymał drogą elektroniczną pytania od potencjalnych Wykonawców o następującej treści:

Wykonawca I

1. „Czy Zamawiający dopuści przy utrzymaniu wszystkich pozostałych parametrów samochodu o pojemności 1498 cm³”

***Odpowiedź:** Zamawiający dopuści pojemność silnika 1498 cm³. Zamawiający wprowadzi odpowiednią zmianę w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ), dot. poz. 3 – Silnik, pkt 1. Pojemność silnika.*

Wykonawca II

2. „Czy Zamawiający dopuszcza koło dojazdowe z oponą letnią zamiast pełnowymiarowego z oponą zimową?”

***Odpowiedź:** Zamawiający w Załączniku nr 2 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w poz.6. Wyposażenie, pkt 36. dopuścił zaoferowanie koła dojazdowego, nie określając, czy ma być wyposażone w oponę letnią czy zimową.*

Wykonawca III

3. Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu samochód z silnikiem o mocy 92 KW przy niezmiennych pozostałych parametrach zamówienia?”

***Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza mniejszej mocy silnika niż określona w Załączniku nr 2 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w poz. 3 – Silnik, pkt 2. Moc silnika.*

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców. Termin składania ofert podany w ogłoszeniu o zamówieniu oraz SIWZ nie ulega zmianie.

Powyższa odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej zamawiającego pod adresem: www.slaskie.kas.gov.pl.

Z upoważnienia
Dyrektora Izby Administracji Skarbowej
w Katowicach

Z-ca Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej w Katowicach
Mariusz Gojny

Rozdzielnik;
Strona internetowa zamawiającego
ad acta

Sporządziła: Kornelia Jaworska-Mech